



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 548 179
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CATERING OSLO AS
Forretningsadresse: Sporveisgata 35B
0354 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Jansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 207 557	
Annen driftsinntekt		3 684	
Sum inntekter		3 211 241	
Kostnader			
Varekostnad		1 365 856	652
Lønnskostnad	3	779 898	13 949
Avskrivning	6	43 238	
Annen driftskostnad	3	580 126	47 011
Sum kostnader		2 769 118	61 612
Driftsresultat		442 123	-61 612
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		442 123	-61 612
Skattekostnad på ordinært resultat	8	44 007	-13 554
Ordinært resultat etter skattekostnad		398 116	-48 058
Årsresultat		398 116	-48 058
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	398 116	-48 058
Sum overføringer og disponeringer		398 116	-48 058



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		44 007
Sum immaterielle eiendeler			44 007
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	172 953	1
Sum varige driftsmidler		172 953	1
Sum anleggsmidler		172 953	44 008
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		52 088	
Andre fordringer		8 812	
Sum fordringer		60 901	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	863 459	776 963
Sum omløpsmidler		924 360	776 963
SUM EIENDELER		1 097 313	820 970
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	7	1 119 305	721 189
Sum opptjent egenkapital		1 119 305	721 189
Sum egenkapital		1 219 305	821 189
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	-210 000	
Sum annen langsiktig gjeld		-210 000	
Sum langsiktig gjeld		-210 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		755	1 326
Skyldige offentlige avgifter	4	24 176	-1 545
Annen kortsiktig gjeld		63 077	
Sum kortsiktig gjeld		88 007	-219
Sum gjeld		-121 993	-219
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 097 313	820 970



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 426466

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 548 179
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CATERING OSLO AS
Forretningsadresse: Sporveisgata 35B
0354 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Jansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 914 548 179
CATERING OSLO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 207 557	
Annen driftsinntekt		3 684	
Sum inntekter		3 211 241	
Kostnader			
Varekostnad		1 365 856	652
Lønnskostnad	3	779 898	13 949
Avskrivning	6	43 238	
Annen driftskostnad	3	580 126	47 011
Sum kostnader		2 769 118	61 612
Driftsresultat		442 123	-61 612
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	44 007	-13 554
Ordinært resultat etter skattekostnad		398 116	-48 058
Årsresultat		398 116	-48 058
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	398 116	-48 058
Sum overføringer og disponeringer		398 116	-48 058



Organisasjonsnr: 914 548 179
CATERING OSLO AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8		44 007
Sum immaterielle eiendeler			44 007

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	172 953	1
Sum varige driftsmidler		172 953	1

Sum anleggsmidler		172 953	44 008
--------------------------	--	----------------	---------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		52 088	
Andre fordringer		8 812	
Sum fordringer		60 901	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	863 459	776 963
---	---	---------	---------

Sum omløpsmidler		924 360	776 963
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		1 097 313	820 970
----------------------	--	------------------	----------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	1 119 305	721 189
Sum opptjent egenkapital		1 119 305	721 189

Sum egenkapital		1 219 305	821 189
------------------------	--	------------------	----------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	-210 000	



Sum annen langsiktig gjeld	-210 000	
Sum langsiktig gjeld	-210 000	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	755	1 326
Skyldige offentlige avgifter	4 24 176	-1 545
Annen kortsiktig gjeld	63 077	
Sum kortsiktig gjeld	88 007	-219
Sum gjeld	-121 993	-219
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 097 313	820 970



Organisasjonsnr: 914 548 179
CATERING OSLO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Erling AS	95.00	95.00%	Ordinære aksjer
Erling Jansen	5.00	5.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
5.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Catering Oslo AS

Org.nr: 914 548 179

Årsberetning 2022

Catering Oslo AS

Adresse: Sporveisgata 35b, 0354 OSLO

Org.nr: 914 548 179 MVA

Virksomhetens art

Catering Oslo AS driver med Cateringvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 3 211 241 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 928.41 % til 398 116 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 097 313 kroner, sammenlignet med 820 970 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 111.1 % sammenlignet med 100 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært minimalt.

Likestilling

Selskapet har i 2022 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, 19. mai 2023
Styret for Catering Oslo AS

Erling Jansen
daglig leder, styreleder



Catering Oslo AS

Org.nr: 914 548 179

Noter til regnskapet for 2022

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Catering Oslo AS

Org.nr: 914 548 179

Noter til regnskapet for 2022

NOTE 2 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Erling AS	95	95 %	95 %
Erling Jansen	5	5 %	5 %
Sum	100	100 %	100 %

NOTE 3 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE OG LÅN TIL ANSATTE

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	680 105	0
Arbeidsgiveravgift	95 939	1 265
Pensjonskostnader	364	0
Andre ytelser	3 490	3 709
Sum	779 898	4 974

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	255 000

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Selskapet er oliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

NOTE 4 - BANKINNSKUDD

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	3 057

Skyldig skattetrekk kr. 3024 er i sin helhet betalt innen forfall.



Catering Oslo AS

Org.nr: 914 548 179

Noter til regnskapet for 2022

NOTE 5 - FORDRINGER OG GJELD

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2022	2021
Gjeld til selskap i konsern	210 000	0

NOTE 6 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Varebil Opel KH 85891	Kjøletilhenger	Inventar & annet	Sum
Tilgang kjøpte driftsmidler	29 000	104 190	83 000	216 190
Anskaffelseskost 31.12.	29 000	104 190	83 000	216 190
Akk.avskrivning 31.12.	-5 800	-20 838	-16 600	-43 238
Balansført pr. 31.12.	23 200	83 352	66 400	172 952
Årets avskrivninger	5 800	20 838	16 600	43 238
Avskrivningsplan	Saldo 20%	Saldo 20%	Saldo 20%	

NOTE 7 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	721 189	821 189
Årsresultat	0	344 857	344 857
Egenkapital 31.12.2022	100 000	1 066 046	1 166 046

NOTE 8 - SKATT

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	53 259	0
Endring utsatt skatt	44 007	0
Årets totale skattekostnad	97 266	0
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	442 123	0
Alminnelig inntekt	442 123	0
Anvendt fremførbart underskudd	-200 036	0
Årets skattegrunnlag	242 087	0



Catering Oslo AS

Org.nr: 914 548 179

Noter til regnskapet for 2022

Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	53 259	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	<u>1</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>1</u>	<u>0</u>
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2022	
22% skatt av resultat før skatt	<u>97 267</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>97 267</u>	
Effektiv skattesats *)	22 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Catering Oslo AS

Org.nr: 914 548 179

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	1 119 305	721 189
Sum opptjent egenkapital		<u>1 119 305</u>	<u>721 189</u>
Sum egenkapital		<u>1 219 305</u>	<u>821 189</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	5	-210 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>-210 000</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		755	1 326
Skyldige offentlige avgifter	4	24 176	-1 545
Annen kortsiktig gjeld		63 077	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>88 007</u>	<u>-219</u>
Sum gjeld		<u>-121 993</u>	<u>-219</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 097 313</u>	<u>820 970</u>

31. desember 2022

Oslo, 19. mai 2023

Erling Jansen

daglig leder, styreleder



Catering Oslo AS

Org.nr: 914 548 179

Årsberetning 2022

Catering Oslo AS

Adresse: Sporveisgata 35b, 0354 OSLO

Org.nr: 914 548 179 MVA

Virksomhetens art

Catering Oslo AS driver med Cateringvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 3 211 241 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 928.41 % til 398 116 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 097 313 kroner, sammenlignet med 820 970 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 111.1 % sammenlignet med 100 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært minimalt.

Likestilling

Selskapet har i 2022 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, 19. mai 2023
Styret for Catering Oslo AS

Erling Jansen
daglig leder, styreleder